

**KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ**  
**PEDAGOJİK FORMASYON BİRİMİ**  
**2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA**  
**PROGRAMI ÖĞRENCİ TAAHHÜTNAMESİ**

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Pedagojik Formasyon Birimi, Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına kesin kayıt hakkı kazandım. Pedagojik Formasyon Eğitimi kapsamında aşağıda belirtilen hususları kabul ettiğimi ve eğitimim süresince belirtilen hususlara uyacağımı taahhüt ederim.

1. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına başvuru bilgilerim ve belgelerim bana aittir ve doğrudur. Belgelere ilişkin herhangi bir usulsüzlük tespit edildiği takdirde kaydımın silineceğini, hakkımda adli ve idari işlemlerin başlatılacağını ve ödediğim ücretin tarafıma geri iade edilmeyeceğini biliyor ve kabul ediyorum.
2. **Sertifika programı YÖK “Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir. Açılacak program süresince oluşabilecek mevzuat değişikliklerinde güncel mevzuat hükümleri uygulanacaktır. Söz konusu değişikliklerin öğrencilerimiz için şuan kinden farklı zorunluluklar taşıması durumunda, öğrencilerimiz sorumluluklarını yerine getirmek zorundadır.**
3. Pedagojik Formasyon Eğitimi teorik derslerde %70, uygulamalı derslerde %80, MEB’e bağlı okullarda gerçekleştireceğim Öğretmenlik Uygulamalarında ise %100 devam zorunluluğum vardır. KMÜ Lisans Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliğinin bana verdiği haklar dışında kendi kişisel sorunlarımı devamsızlıklardan muaf konusu yapmayacağımı, belirtilen zorunlu devam sürelerine uymadığım takdirde devamsızlıktan kalacağımı, bu durumda sonraki dönemlerde formasyon eğitimi açıldığı takdirde dersi yeniden almam gerektiğini biliyor ve kabul ediyorum.
4. Öğretmenlik Uygulaması I ve Öğretmenlik Uygulaması II dersi kapsamında Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ve okulların belirlediği gün ya da günlerde ve okulda iki dönem (24 hafta) hafta içi 6 saat öğretmenlik uygulaması (staj) yapacağımı ve 2. maddede belirtilen stajlara %100 devam zorunluluğum olduğunu ve stajlardan **muafiyet işlemi** yapılmadığımı biliyor ve kabul ediyorum.
5. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı ile ilgili tüm duyuruların [www.kmu.edu.tr/formasyon](http://www.kmu.edu.tr/formasyon) web adresinde ilan edileceğini, duyuruları bu sayfadan düzenli olarak takip etmem gerektiğini, belirtilen web sayfasını takip etmediğim zaman haberdar olamadığım duyurulardan dolayı sorumluluğun bana ait olduğunu biliyor ve kabul ediyorum.
6. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Pedagojik Formasyon Biriminin; öğrenim süresi içerisinde daha önceden öngörülmemiş çeşitli nedenlerden dolayı ders günleri/saatleri, sınav tarihleri/saatleri ve akademik takvimde değişiklik yapma hakkına sahip olduğunu biliyor ve kabul ediyorum.
7. Pedagojik Formasyon Eğitimi kayıt yenileme işlemlerini belirtilen tarihlere [www.kmu.edu.tr/formasyon](http://www.kmu.edu.tr/formasyon) web adresinde ilan edilen/edilecek yönergeler doğrultusunda gerçekleştirmem gerektiğini, yaptığım/yapacağım hatalı işlemlerin sorumluluğunun bana ait olduğunu, ilgili web adresinde belirtilen açıklamalar doğrultusunda kayıt yenileme işlemlerimi gerçekleştirmediğim ve ödemeye ilişkin dekontumu şahsen, elden Pedagojik Formasyon Birimine teslim etmediğim zaman kaydımın yenilenmeyeceğini ve yatırdığım ücretin de tarafıma geri iade edilmeyeceğini biliyor ve kabul ediyorum.
8. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı eğitiminde YÖK’ün Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Usul ve Esasları ile Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Uygulama Yönergesine tabii olduğumu, bahsi geçen mevzuata [www.kmu.edu.tr/formasyon](http://www.kmu.edu.tr/formasyon) web adresinden ulaşabileceğimi biliyor ve kabul ediyorum.
9. Kimlik bilgilerimde herhangi bir değişiklik olması durumunda 15 (on beş) iş günü içerisinde KMU Formasyon Birimine dilekçe ile bildireceğimi, değişikliği bildirmedığım takdirde yaşanacak sorunlardan mesul olacağımı biliyor ve kabul ediyorum.
10. Kayıt yaptırdığım formasyon alanında yeterli sayıda başvuru olmadığı takdirde formasyon eğitiminin açılmayacağını ve ödediğim ücretin tarafıma iade edileceğini biliyor ve kabul ediyorum.
11. **Pedagojik Formasyon Eğitimine kesin kaydımı yaptırdıktan sonra herhangi bir nedenden kaydımı sildirdiğim veya formasyon eğitimimi bıraktığım takdirde yatırdığım ücretin iade edilmeyeceğini biliyor ve kabul ediyorum.**

Yukarıdaki bilgileri okudum, anladım ve kabul ediyorum. (Lütfen bu ibareyi aşağıya elle yazıp imzalayınız.)

.....

**T.C. Kimlik No :**  
**Adı :**  
**Soyadı :**  
**Program :** Pedagojik Formasyon Eğitimi / \_\_\_\_\_

**Tarih :**  
**İmza :**